Reajuste de preço do
contrato tre-pi nº 04/2022, aplicando o índice igp-m, da fundação getúlio
vargas, cuja variação no período de janeiro/2022 a dezembro/2022, foi de 5,45
%, passando o valor mensal do aluguel de r$ 2.000,00 (dois mil reais) para r$
2.109,03 (dois mil, cento e nove reais e três centavos), com efeitos financeiros
retroativos 19/01/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 126.541,80.
Data de Assinatura: 28/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 28/02/2023).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA-GERAL

[...]

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 06.935.906/0001-84; Objeto: Serviços de filmagem
de eventos; legendagem e legendagem "closed caption"; produção, gravação e edição de
vídeos; e transmissão ao vivo de áudio e vídeo de eventos, via internet. Valor: R$
35.450,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais). Assinatura: 27/02/2023. Pelo
TRE/RR: Alex Caon Fin, Diretor-Geral; Pela Contratada: Sr. Elmo Vieira de Araújo.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: TRE/RR 1/2023; SEI nº 0003154-39.2020.6.23.8000; Contratada: HIGILIMP
SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 05.281.484/0001-08;

[...]

terceirizados e continuados de mão de obra de Limpeza Asseio e Conservação, com
fornecimento de materiais necessários e disponibilização de equipamentos, nas
dependências das edificações do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima e Cartórios
Eleitorais. Valor: R$ 846.154,92 (oitocentos e quarenta e seis mil cento e cinquenta e
quatro reais e noventa e dois centavos). Assinatura: 28/02/2023. Pelo TRE/RR: Alex Caon
Fin, Diretor-Geral; Pela Contratada: Sr. Luiz Roberto Russo de Melo.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: TRE/RR 4TA CT 19/2019; SEI 0001486-67.2019.6.23.8000; Contratada: